
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-216/77-18 по признакам нарушения
ООО «Компания Фармстор» ИНН 7727173908 ОГРН 1027739790066
(место нахождения: 117449, г. Москва, ул. Гримау, 10), ООО
«Диамир» ИНН 7720656046 ОГРН 1097746164042 (место нахождения:
115522, г. Москва, пр-т Пролетарский,
д. 10) и ООО «Ваше здоровье» ИНН 7724619285 ОГРН 5077746789500
(место нахождения: 115522, г. Москва, пр-т Пролетарский, д. 3)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-216/77-18 о
нарушении антимонопольного законодательства


